



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BATM Holding ApS

Tybjergvej 79, 2720 Vanløse

CVR-nr. 31 16 33 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Brian Neiiendam
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	BATM Holding ApS Tybjergvej 79 2720 Vanløse Telefon: 41903402 CVR-nr.: 31 16 33 07 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Neiiendam, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	MyResearch ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.847 kr. mod -17.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.132 kr. mod 678.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-19.847	-17.148
Indtægter af kapitalinteresser	452.942	381.489
Andre finansielle indtægter	486.749	398.559
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16	-6
Resultat før skat	919.828	762.894
3 Skat af årets resultat	-102.696	-83.908
Årets resultat	817.132	678.986
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.370	0
Udbytte for regnskabsåret	170.000	175.000
Overføres til overført resultat	605.762	503.986
Disponeret i alt	817.132	678.986



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	103.870	50.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.870</u>	<u>50.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.870</u>	<u>50.928</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.772
Andre tilgodehavender	23.250	5.423
Tilgodehavender i alt	<u>23.250</u>	<u>20.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.115.795	2.460.632
Værdipapirer i alt	<u>3.115.795</u>	<u>2.460.632</u>
Likvide beholdninger	20.633	103.559
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.159.678</u>	<u>2.584.386</u>
Aktiver i alt	<u>3.263.548</u>	<u>2.635.314</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.370	0
Overført resultat	2.922.168	2.316.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>3.258.538</u>	<u>2.616.406</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.010	18.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.010	18.908
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.010</u>	<u>18.908</u>
Passiver i alt	<u>3.263.548</u>	<u>2.635.314</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.812.420	180.000	2.117.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Resultatandel	0	0	503.986	175.000	678.986
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	2.316.406	175.000	2.616.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-175.000	-175.000
Resultatandel	0	41.370	605.762	170.000	817.132
	125.000	41.370	2.922.168	170.000	3.258.538



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2021 ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16</u>	<u>6</u>
	<u>16</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>102.696</u>	<u>83.908</u>
	<u>102.696</u>	<u>83.908</u>


